



GÖTEBORGS UNIVERSITET

Universitetsledningens stab
Mats Edvardsson

MISSIV
2014-04-15 dnr V 2013/838

1 / 2

Samtliga fakultetsstyrelser/motsv
Samtliga institutioner/motsv

Beslut om kriterier för märkning av kurser och utbildningsprogram vid Göteborgs universitet med inriktning mot hållbarhet

Ärendet

Utbildningsnämnden beslutade vid sammanträde 2014-04-10 att fastställa kriterier för märkning av kurser och utbildningsprogram vid Göteborgs universitet med inriktning mot hållbarhet i enlighet med bilaga.

Bakgrund

Utbildningsnämnden diskuterade vid sammanträde 2013-10-16 ett förslag till reviderade kriterier för märkning av kurser och utbildningsprogram vid Göteborgs universitet med inriktning mot hållbarhet. Utbildningsnämnden konstaterade då att frågan om hur utbildningen vid Göteborgs universitet märks som hållbar är av strategisk vikt och att kriterierna därmed bör beslutas av utbildningsnämnden.

Det bör vidare, menade nämnden, råda stor samsyn inom universitetet kring dels kriterierna som sådana, dels kring hur utbildningen märks som hållbar.

Förslaget till kriterier för märkning av kurser och utbildningsprogram med inriktning mot hållbarhet har remissbehandlats inom universitetet.

Överväganden

Förslagen till kriterier har i vissa fall justerats mot bakgrund av inkomna yttranden och beslutsordningen kring märkningen av kurser och utbildningsprogram har förtydligats att anknyta till universitetets arbets- och delegationsordning avseende fastställande av kurs- och utbildningsplaner. Det innebär att beslut om märkning av kurser utifrån kriterierna beslutas av prefekt avseende kurser och fakultetsstyrelse avseende utbildningsprogram.

Beslut

Utbildningsnämnden beslutade 2014-04-10

att med tillägg fastställa kriterier för märkning av kurser och utbildningsprogram vid Göteborgs universitet med inriktning mot hållbarhet i enlighet med föredragandes förslag och att gälla tills vidare

samt

att uppdra till miljöenheten att en gång varje år redovisa en kommenterad sammanställning av vilka kurser och utbildningsprogram vid universitetet som erhållit en märkning samt att vid behov föreslå eventuella förändringar av kriterierna.

I tjänsten



Mats Edvardsson

Exp

arkiv

miljöenheten